
1 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 31 мая 2019  года                  №  64-од 

г. Санкт – Петербург 

 

 

Об отмене действия приказов и внесении изменений 

 

Руководствуясь  Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методические 

рекомендации по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»,  в связи с 

приведением локальных нормативных актов ГБДОУ детского сада № 88 Приморского 

района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ № 88) в соответствие с нормами действующего 

законодательства РФ,   

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Признать утратившими силу: 

 

1.1. Приказ ГБДОУ № 88 от 12.01.2015 № 33 «О противодействии коррупции», о 

назначении ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений руководителей подразделений: старшего воспитателя Аванесову 

М.А., зам. зав. по АХР Белову Р.Р. 

1.2. Приказ ГБДОУ № 88 от 02.07.2015 № 50 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции и утверждении локальных нормативных актов». 

1.3. Пункт 2 приказа ГБДОУ № 88 от 31.01.2017 № 36-од «О создании Комиссии по 

противодействию коррупции и утверждении локальных актов». 

1.4. Подпункт 1.5. пункта 1 приказа ГБДОУ № 88 от 30.01.2013 № 37 «Об 

утверждении локальных нормативных актов» должностной инструкции 

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

2. Внести изменения в преамбулу приказа ГБДОУ № 88  от 31.01.2017 № 36-од, читать в 

следующей редакции: 

«Руководствуясь  Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 



2 

противодействии коррупции», распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методические 

рекомендации по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий            Н.С. Торопова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Гилль Светлана Владимировна, документовед, 

8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru 

 

 

mailto:gdou88prim.raion@mail.ru

